
TVIRTINU 

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis ,,Vaivorykštė“ 

direktorė Birutė Dičiūnienė 

 

VEIKLOS KOKYBĖS TEMINIO-GILUMINIO ĮSIVERTINIMO PLANAS 

 

2024 m. sausio 18 d. Nr. BD-53 

Marijampolė 

 

Lopšelio-darželio  veiklos kokybės  teminis-giluminis įsivertinimas įgyvendinamas 

vadovaujantis Nacionalinės švietimo agentūros 2021 m. patvirtinta „Ikimokyklinio ir (ar) 

priešmokyklinio ugdymo programas vykdančių mokyklų veiklos kokybės įsivertinimo metodika“. 

Tikslas – skatinti bendruomenės refleksiją, išsiaiškinti tikrąją lopšelio-darželio veiklos srities 

būklę ir numatyti efektyviausias  tobulinimo strategijas. 

Uždaviniai: 

1. Skatinti lopšelio-darželio bendruomenės diskusiją apie aukštą ankstyvojo ugdymo kokybę ir   

siekti vis didesnės kokybės. 

2. Tobulinti lopšelio- darželio pedagogų kompetencijas, priimant bendrus sprendimus dėl 

tobulintinos srities kokybės gerinimo. 

3. Reflektuoti, aptarti gerosios patirties pavyzdžius ir juos skleisti. 

4. Atliekant lopšelio-darželio veiklos kokybės teminį-giluminį įsivertinimą laikytis 

objektyvumo, kolegialumo, konfidencialumo principų. 

5. Remiantis lopšelio-darželio veiklos kokybės įsivertinimo rezultatais, rengti ir koreguoti 

lopšelio-darželio strateginius, metinius veiklos planus,  ikimokyklinio ugdymo programą. 

 

Lopšelio-darželio įsivertinimo etapai: 

1etapas – pasirengimas įsivertinti 

2 etapas – įsivertinimo koncepcijos kūrimas 

3 etapas – įsivertinimo atlikimas  

4 etapas – analizė, apibendrinimas ir sprendimai 

 

Etapas Veikla Laikas Atsakingas 

 

 

Pasirengimas 

įsivertinti 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Lopšelio-darželio  direktoriaus 

įsakymas veiklos  kokybės  

įsivertinimo darbo grupei atlikti  

2023-2024 m. m.  veiklos kokybės 

teminį-giluminį įsivertinimą. 

2023 m. gruodis Lopšelio-darželio 

direktorė  

B. Dičiūnienė 

2. Lopšelio-darželio veiklos 

kokybės įsivertinimo darbo grupės 

diskusija, priimant bendrą 

sprendimą dėl teminio-giluminio 

įsivertinimo motyvo ir konkrečių jo 

parametrų.   

2024 m. sausis G. Bagdonienė 

Įsivertinimo darbo 

grupės nariai 

3. Lopšelio-darželio bendruomenės  

informavimas apie  veiklos kokybės 

teminio-giluminio  įsivertinimo 

organizavimą. 

2024 m. sausis G. Bagdonienė 

Įsivertinimo darbo 

grupės nariai 



2 

 

 

 

 

Įsivertinimo 

koncepcijos 

kūrimas  

1. Lopšelio-darželio   veiklos 

kokybės teminio-giluminio  plano 

sudarymas ir pristatymas 

bendruomenei. 

2024 m. sausis G. Bagdonienė  

2.Teminio-giluminio įsivertinimo 

instrumentų pasirinkimo aptarimas 

ir rengimas. 

2024 m. sausis G. Bagdonienė 

Įsivertinimo darbo 

grupės nariai 

3. Lopšelio-darželio veiklos 

kokybės  teminis-giluminis 

įsivertinimas  ( bendruomenė 

vertina pasirinktą sritį, jos 

rodiklius, ir jų kokybės lygį) 

2024 m. vasaris G. Bagdonienė 

Įsivertinimo darbo 

grupės nariai 

Įsivertinimo 

atlikimo etapas 

Duomenų ir informacijos rinkimas 

bendradarbiaujant su visais 

bendruomenės nariais. 

2024 m. vasaris G. Bagdonienė 

Įsivertinimo darbo 

grupės nariai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Analizės, 

apibendrinimo 

ir sprendimų 

priėmimo etapas  

1.Gautų duomenų analizavimas, 

rezultatų apibendrinimas, 

reflektavimas. 

2024 m. kovas G. Bagdonienė 

Įsivertinimo darbo 

grupės nariai 

2. Pirminis lopšelio-darželio 

veiklos kokybės  teminio-giluminio 

įsivertinimo apibendrinimas  dėl  

veiklos kokybės tobulinimo. 

2024 m. kovas G. Bagdonienė 

Įsivertinimo darbo 

grupės nariai 

3. Pirminio įsivertinimo ataskaitos 

parengimas  ir pateikimas lopšelio-

darželio bendruomenei. 

2024 m. balandis G. Bagdonienė 

Įsivertinimo darbo 

grupės nariai 

4. Lopšelio-darželio bendruomenės 

ataskaitos aptarimas, sprendimų 

priėmimas bei įsipareigojimai dėl 

lopšelio-darželio veiklos kokybės 

tobulinimo. 

2024 m. balandis G. Bagdonienė 

Įsivertinimo darbo 

grupės nariai 

5.Lopšelio-darželio veiklos 

kokybės įsivertinimo ataskaitos 

publikavimas lopšelio-darželio 

internetinėje svetainėje. 

2024 m. gegužė G. Bagdonienė 

Įsivertinimo darbo 

grupės nariai 

6.Lopšelio-darželio veiklos 

kokybės teminio - giluminio  

įsivertinimo tobulinimo plano 

parengimas. 

2024 m. gegužė G. Bagdonienė 

Įsivertinimo darbo 

grupės nariai 

 

 

 

Planą parengė: 

 

Lopšelio-darželio veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės pirmininkė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Giedrė Bagdonienė,  

 


